&

Paft.
Mel-

O&ob,
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= [Martinus Golfifeh, Paftar
Melchior von LofTa. | Neo - Golcenfis, Claus-
I dorfl. ac Daberefis,

Delegatus Diftri¢tus
CORONENSTS.
Chriftianus Stobaeus, Ecclefiaftes Bojanow
Thomas Arnhold, Paftor WeichmannsdorfE.
Gideon Freytag, Paftor Kurizigenfis, :

Gortfried Bieyel , Paftor Ulbersdorffenfis.
Simeon Zernau, Paftor Schlemsdorffenfis,

,[n-preffo noftro ftatu vix licebar, de Conventu tali
inftiruendo Confiliam capere, urgebat tamen Eccle-

* fiae neceffitas unde quantum fieri potuit, in Nomi-
ne Domini tentavimus, ngc-quod grato erga Denmn
animo agnofcimus fine fructu fuit hoc Inflitutam,
Plures quidem convoceti erant tam Nobiles tam Pa-
ftores, fed quosdam domefiicae caufse domi deri-
nuerunt, Noanulli vero abfentize rariomem hobe-
banit ex €0, quia Generalem Synodum, fpeciales in
quibusdam Circulis indictae funtSynodi ( qus de
re Confilium cum Seniore habuit luftris ac Ma-
gnificus Dominus Capitaneus Guefnenlis, & placuic
fummopere hoc lnftinirem: unde ad Generalem
Synodum ex Diftrictu Medzericenti & Coronenfi
eorum Delegati compofuerunt , & ex his unus tan-
twm Paftor, Nobilis nullus, quia periculum prae-
tendebant, Quibus tamen ex Synodo per {peciales

1 lie-

f
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‘litteras pro informatione refponfum eft: Paftores

Zdunenfis. & Coblinenfis & Jurrofchinenfis & E¢-
clefiarum fuarum nomine, litteras Excufatorias mis
ferunt.

Caetertin né nimis multos convocando & inflitutum

propagando pericula in nos concifatemus ; data
opera quosdam in Vocatione praeterivimus, prac-
fertim incerta Unitatis noftrae methbra ex Civiom
ftaru Confules & Eccléfiarum Curatores, quia de
adventu ipforum dubitandum efat, ex certis caufis;
& ita traftandutm fuit negotium, ne convocando
incertos — — incertam faceremas Synodum &

fnterea laborare non defiftemus, ut & ifta corporis no-

firi in Spirita coaduniti certa fiant membra; quod
Deus pacis largiri velit! Sufficiebat interim, pofk-
quam per multos annos Generalis Syriodus non eft
habita, tantum praefticife,

Accefferunt in hac Synodo & paulo poft illam Cotpos

ri Unitatis noftrae,

I.) Circulus & Diftrictas Coronienfis, qui etiam per

Delegatum fupra niominatam, confenfu fuiorum no-
biscumn teftatus eft; quod antea factum non ell;
quamquam ab Unitate noftra, non fuerit aliedus,
in quo Circulo etiam poft fignificationem a Seniore
Generali factum, habita eft Synodus Particularis fub
Dice@ione Senioris illius Circuli & de transtniffis
Puncis ftaum exprimendis deliberatim tuit,